
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 05.10.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 40/12/02/2021 (P003135). 

Stabilizátor benzinu Motorbike 
Motorbike Benzinstabilisator 

POPIS Konzervuje a chrání benzinové pohonné hmoty před stárnutím a oxidací. Zabra-
ňuje korozi v celém palivovém systému. Zaručuje bezproblémové odstavení z pro-
vozu motocyklů, skútrů, čtyřkolek, sněžných vozidel a ostatních benzinových čtyř-
taktních a dvoutaktních motorů. Zvyšuje provozní spolehlivost. Dlouhodobý úči-
nek. 

VLASTNOSTI - dlouhodobý účinek 
- zvyšuje provozní spolehlivost 
- jednoduchá aplikace 
- testováno v motorech vybavených katalyzátory výfukových plynů 
- hospodárné použití díky přesnému dávkování 
- ochrana benzinu před oxidací a stárnutím 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva / vzhled : modrá 
Zápach : charakteristický  

 Forma : kapalina 
Hustota při +15 °C : 0,822 g/cm3 

 Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III   ČSN 65 0201 
Bod vzplanutí : > +61  °C 
Viskozita při +40 °C : < 7  mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodná přísada do paliva všech čtyřtaktních i dvoutaktních benzinových motorů, 
především pro preventivní použití. Testována byla v turbokompresory přeplňova-
ných motorech a motorech vybavených katalyzátory. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Přísadu přidat do benzinu při každém tankování. Objem 25 ml z integrovaného 
dávkovače postačí na 5 l benzinu. Je vhodná také pro dlouhodobé přidávání do 
benzinu ve zřídka používaných motorech. Před odstavením přidat do nádrže od-
povídající množství přísady a motor nechat cca 10 minut běžet. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml  plastová dávkovací lahev Obj. č. 3041 D-GB-E-P 
 250 ml  plastová dávkovací lahev Obj. č. 5921 D-F-I-GR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


